РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 марта 2021г.                   с. Новомарьясово                                              № 17

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Администрации Новомарьясовского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением администрации Новомарьясовского сельсовета от 27 июля 2020 г. № 30, Уставом муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, администрация Новомарьясовского сельсовета постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Новомарьясовского сельсовета настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о планирование концессии, определенном Правительством Российской Федерации, а так же на официальном сайте администрации Орджоникидзевского района в сети интернет в разделе «сельские и поселковые советы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Новомарьясовского сельсовета                                               В.В. Машков

                                                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Новомарьясовского сельсовета

от 22 марта  2021 г. № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение, адрес объекта

	1
	Водонапорная башня
	с.Новомарьясово, ул. Ленина

	2
	Насосная станция
	с.Новомарьясово, ул. Хакасская

	3
	Водопроводные сети
	с.Новомарьясово

	4
	Буровая скважина
	с.Новомарьясово, ул. Молодежная

	5
	Буровая скважина
	д.Горюново

	6
	Водопроводные сети
	д.Горюново

	7
	Водонапорная башня
	д.Горюново, ул. Новая 17А

	8
	Буровая скважина
	д.Когунек

	9
	Водопроводные сети
	д.Когунек

	10
	Насосная станция
	д.Когунек, ул. Клубная

	11
	Водонапорная башня
	д.Когунек, ул. Клубная